
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 77
19 Φεβρουαρίου 2010

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 383
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

346,822 στρ. στη θέση «Τουρκολίμανο−Θυμάρι» Περι−
φέρειας της Κοινότητας Παλαιάς Φώκαιας του Νο−
μού Αττικής, η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 
14ης Ιουνίου 2009. 

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα».
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του Ν. 998/1979 Περί προστασίας των Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότερα:
δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπουργείου Γεωργίας
ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ»
2. Την αριθ. 3373/4.9.09 πρόταση του αρμοδίου Δασαρ−

χείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης. 

3. Το έκτο άρθρο του Ν.3621/2007 (ΦΕΚ279/ Τ.Δ΄/20.12.2007), 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα κοινοτική και ιδιωτική δα−
σική έκταση συνολικού εμβαδού 346,822 στρ (τριακοσίων 
σαράντα έξι στρεμμάτων και οκτακοσίων είκοσι δύο χιλι−
οστών του στρέμματος) που βρίσκεται στην θέση «Τουρ−
κολίμανο−Θυμάρι» Περιφέρειας της Κοινότητας Παλαιάς 
Φώκαιας του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται με 
στοιχεία οριογραμμής: Τμήμα Γ1 με στοιχεία (122, 66, 65, 
64, 63, 117, 121, 122), εμβαδού 7,498 στρ τμήμα Γ2 με στοιχεία  
(55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 58, 55) εμβαδού 10,297 στρ τμήμα Γ3 
με στοιχεία (87, 88, 89, 90, 87) εμβαδού 2,624 στρ, τμήμα Γ4 
με στοιχεία (34, 35, 36, 37, 38, 98, 99, 100, 101, ...., 109, 110, 111, 
...., 116, 118, 119, 120, 124, 123, 97, 96, 95, 94, 34) εμβαδού 81,450 
στρ και πράσινη διαγράμμιση, τμήμα Δ1 με στοιχεία (3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 55, 87, 90, 3) εμβαδού 32,911 στρ, τμήμα Δ2 

με στοιχεία (120, 134, 135, 133, 132, 131, 130, 129, 128, 127, 126, 
125, 124, 120) εμβαδού 20,721 στρ, τμήμα Δ3 με στοιχεία (23, 
24, 92, 91, 23) εμβαδού 5,241 στρ, τμήμα Δ4 με στοιχεία (48, 
49, 50, 51, 48) εμβαδού 1,452 στρ, τμήμα Δ5 με στοιχεία (27, 
28, 29, 30, 45, 44, 43, 42, 26, 200, 41, 40, 27) εμβαδού 5,421 
στρ και τμήμα Δ6 με στοιχεία (31, 32, 33, 39, 31) εμβαδού 
1,939 στρ και μπλε διαγράμμιση καθώς και τα τμήματα με 
στοιχεία Α1 (1, 2, 90, 89, 88, 87, 86, 55, 58, 62, 61, 60, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, ...80, ..., 85, 1) εμβα−
δού 176,750 στρ, Α2 (87, 55, 86, 87) εμβαδού 0,394 στρ και 
A3 (2, 3, 90, 2) εμβαδού 0,124 στρ στα προσαρτημένα στη 
παρούσα απόφασή μας διαγράμματα, τα οποία αποτελούν 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχουν όρια:

Έκταση με ένδειξη (Γ1)
Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με επαρχ. Οδό Αθηνών−Σουνίου και πέραν αυ−

τού δασική έκταση
Έκταση με ένδειξη (Γ2)
Ανατολικά: Με όμοιας μορφής καμμένη έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με δρόμο και πέραν αυτού όμοιας μορφής κα−

μένη έκταση
Έκταση με ένδειξη (Γ3)
Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με όμοιας μορφής καμένη έκταση
Έκταση με ένδειξη (Γ4)
Ανατολικά: Με δρόμο και πέραν αυτού μη δασική έκτα−

ση με κτίσματα και όμοιας μορφής καμένη έκταση
Δυτικά: Με επαρχ. Οδό Αθηνών−Σουνίου και πέραν 

αυτού μη δασική έκταση−δομημένη
Βόρεια: Με δρόμο και πέραν αυτού αναδασωτέα και 

όμοιας μορφής καμένη έκταση
Νότια: Με δασική έκταση και αγροτική
Έκταση με ένδειξη (Δ1 )
Ανατολικά: Με όμοιας μορφής καμένη έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση και όμοιας μορφής 

κοινοτική δασική έκταση
Νότια: Με δρόμο και πέραν αυτού όμοιας μορφής κα−

μένη έκταση

823

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.03.02 09:13:20
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Έκταση με ένδειξη (Δ2)
Ανατολικά: Με δρόμο και πέραν αυτού όμοιας μορφής 

ιδιωτική δασική έκταση
Δυτικά: Με όμοιας μορφής καμένη δασική κοινοτική 

έκταση
Βόρεια: Με όμοιας μορφής καμένη δασική κοινοτική 

έκταση, δρόμο και πέραν αυτού ιδιωτική δασική έκταση
Νότια: Με μη δασικές ιδιωτικές εκτάσεις
Έκταση με ένδειξη (Δ3)
Ανατολικά: Με δρόμο και πέραν αυτού μη δασικής 

μορφής ιδιωτική έκταση
Δυτικά: Με μη δασικής μορφής ιδιωτική έκταση
Βόρεια: Με δρόμο και πέραν αυτού μη δασικής μορφής 

ιδιωτική έκταση
Νότια Με δρόμο και πέραν αυτού μη δασικής μορφής 

ιδιωτική έκταση και όμοιας μορφής καμένη ιδιωτική 
δασική έκταση

Έκταση με ένδειξη (Δ4)
Ανατολικά: Με μη δασικές ιδιωτικές εκτάσεις
Δυτικά: Με μη δασικές ιδιωτικές εκτάσεις
Βόρεια: Με δρόμο και πέραν αυτού όμοιας μορφής 

ιδιωτική δασική έκταση
Νότια: Με δρόμο και πέραν αυτού μη δασική ιδιωτική 

έκταση
Έκταση με ένδειξη (Δ5)
Ανατολικά: Με δρόμο και πέραν αυτού με δασική ιδι−

ωτική έκταση
Δυτικά: Με μη δασική ιδιωτική έκταση
Βόρεια: Με μη δασική ιδιωτική έκταση
Νότια: Με δρόμο και πέραν αυτού όμοιας μορφής δα−

σική ιδιωτική έκταση
Έκταση με ένδειξη (Δ6)
Ανατολικά: Με δρόμο και πέραν αυτού με δασικής 

μορφής ιδιωτική έκταση
Δυτικά: Με δρόμο και πέραν αυτού όμοιας μορφής 

δασική κοινοτική έκταση
Βόρεια: Με δρόμο και πέραν αυτού όμοιας μορφής 

καμένη δασική ιδιωτική έκταση
Νότια: Με δρόμο και πέραν αυτού δασική ιδιωτική 

έκταση
Η οριογραμμή της καείσας έκτασης όπως αυτή αποτυ−

πώθηκε από το Δασαρχείο Λαυρίου με στοιχεία (1, 2, 3, 5, 
6, 11, 12, 13, ...., 20, 21, ...., 30, 38, 98, 115, 116, 117, 121, 122, 66, 67, 
..70, 71, ....80, ...85, 1) στο επισυναπτόμενο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ (6487/1) που συνοδεύει την παρούσα απόφασή μας 
είναι συνολικού εμβαδού εμβαδού 405,796 στρ.

Οι εκτάσεις οι ευρισκόμενες εντός της οριογραμμής 
της καείσας έκτασης που στο διάγραμμα χάρτη ΓΥΣ 
κλίμακος 1:5000 που συνοδεύει την παρούσα απεικονί−
ζονται με στοιχεία Α1 (1, 2, 90, 89, 88, 87, 86, 55, 58, 62, 61, 
60, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, ...80, 
...., 85, 1) εμβαδού 176,750 στρ, Α2 (87, 55, 86, 87) εμβαδού 
0,394 στρ και A3 (2, 3, 90, 2) εμβαδού 0,124 στρ και συ−
μπεριλαμβάνονται στις αριθμ. 3471/10.12.1979 απόφαση 
κήρυξης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 611/17.5.1990 απόφαση και 
την αριθμ. 2872/1994 απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέ−

ων εκτάσεων, επανακηρύσσονται προκειμένου να τύχει 
εφαρμογής το έκτο άρθρο του Ν. 3621/07.

Εξαιρούνται και δεν κηρύσσονται αναδασωτέες:
1) Η έκταση υπό στοιχεία (98, 99, 100, 101, ...., 109, 110, 111, 

....., 115, 98), εμβαδού 16,250 στρ η οποία περιλαμβάνεται 
στο περίγραμμα της καείσης έκτασης και έχει χαρα−
κτηρισθεί τελεσίδικα ως αγροτική έκταση με την αριθμ. 
2992/12.7.04 πράξη χαρακτηρισμού, σύμφωνα με το αριθμ. 
4632/2.12.04 έγγραφο της Δ/νσης Δασών Αν. Αττικής.

2) οι εκτάσεις υπό στοιχεία (6, 11, 8, 7, 6), εμβαδού 1,007 
στρ. (21, 22, 125, 126, 127, ..., 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 
137, 21) εμβαδού 12,493 στρ., και β5 (13, 14, ..., 19, 20, 138, 
139, 13) εμβαδού 4,671 στρ οι οποίες περιλαμβάνονται 
στο περίγραμμα της καείσης έκτασης, ύστερα όμως από 
φωτοερμηνεία του δασολόγου Χ. Αντωνέλλη διαπιστώ−
θηκε ο ανέκαθεν αγροτικός τους χαρακτήρας.

4) οι εκτάσεις υπό στοιχεία (117, 63, 60, 59, 57, 56, 10, 
9, 8, 11, 12, 134, 120, 119, 118, 116, 117), εμβαδού 7,219 στρ. 
(21, 137, 136, 135, 134, 12, 13, 139, 138, 20, 21) εμβαδού 1,312 
στρ., (34, 94, 201, 97, 123, 22, 23, 91, 92, 24, 25, 49, 50, 
52, 53, 54, 93, 51, 48, 42, 43, 44, 47, 46, 45, 30, 31, 39, 33, 
34) εμβαδού 5,879 στρ οι οποίες περιλαμβάνονται στο 
περίγραμμα της καείσης έκτασης αποτελούν τμήματα 
δρόμων από το 1967 και εντεύθεν, οι οποίοι συνδέουν 
αγροτικές εκτάσεις.

5) Η έκταση υπό στοιχεία (94, 95, 96, 97, 201, 94), εμβα−
δού 1,200 στρ η οποία περιλαμβάνεται στο περίγραμμα 
της καείσης έκτασης είναι τμήμα κοινοτικής δασικής 
έκτασης που καταλαμβάνει το υδραγωγείο της περι−
οχής και έχει εκδοθεί η αριθμ. 414/16.2.1998 απόφαση 
του Γ. Γ. Π. Αττικής.

6) οι εκτάσεις υπό στοιχεία (124, 125, 22, 123, 124), εμβα−
δού 2,528 στρ. (50, 51, 93, 54, 53, 52, 50) εμβαδού 1,621 στρ., 
(25, 200, 26, 42, 48, 49, 25) εμβαδού 2,148 στρ., (44, 45, 46, 
47, 44) εμβαδού 2,193 στρ., (27, 40, 41, 200, 27) εμβαδού 
0,453 στρ οι οποίες περιλαμβάνονται στο περίγραμμα 
της καείσης έκτασης στην φωτοερμηνεία Α/Φ του έτους 
1937 και 1945 εμφανίζονται ως τμήματα ευρύτερων δα−
σικών εκτάσεων μεγαλύτερων των τριών στρεμμάτων, 
στις Α/Φ όμως του 1960 και εντεύθεν είναι μη δασι−
κής μορφής. Οι ανωτέρω εκτάσεις αποτελούν τμήματα 
ευρύτερης ιδιωτικής έκτασης για την οποία εκδόθηκε 
το αριθμ. 2233384/2/28.1.1954 οριστικό παραχωρητήριο 
του Υπουργείου Γεωργίας και η από 25.12.1965 έκθεση 
καλλιέργειας του Δασάρχη Λαυρίου.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσης κατά την πυρκαγιά της 
14ης Ιουνίου 2009 δασικής βλάστησης αποτελούμενης από 
άγρια ξυλώδη βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (σχίνα, 
πουρνάρια και αγριελιές) με πυκνότητα άνω του 40%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αγία Παρασκευή, 4 Φεβρουαρίου 2010
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

824 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 825



ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000771902100004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.

•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία

Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,

Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.

* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα

τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.

* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 

Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00

826 − 830 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 


